GABINETE DO PREFEITO

CENTRO ADMINISTRATIVO ANTÔNIO ROCHA
Rua Samaritana, nº 1.185 – Bairro Santa Edwiges – CEP 57.311-180

CNPJ nº 12.198.693/0001-58

PORTARIA SMGP N. º 1.404 / 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARAPIRACA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, e de conformidade com o Decreto n.º 1.836/02 e o que consta do OF. 855/2021 –

SMDUMA,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder 02 (duas) diárias em favor de ANA VALÉRIA PEIXOTO DE OLIVEIRA,

Assessora Técnica Especial II, do Quadro de cargos em comissão, deste município, desempenhando

as suas funções na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, portadora de

CPF: 056.385.254-24, Dados Bancários C/C: 17585-8, Agência: 0056, Operação 001, CEF residente

à Rua: Jucelino Kubitschek de Oliveira nº 76, Bairro Eldorado – Arapiraca – AL, no valor de R$ 270,00

(duzentos e setenta reais) cada, perfazendo um total de R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais),

para custear as despesas com alimentação e pousada, durante sua viagem a cidade de Recife – PE,

no período de 15 a 17 de setembro de 2021, sendo a ida no dia 15 e o retorno no dia 17 de setembro,

do corrente, para visita técnica: Programa Municipal “Mais Vida nos Morros – Reinvenção Urbana

Passo a Passo”, para subsidiar o “Programa Viver Melhor – Arapiraca Sustentável” a serviço deste

município, correndo as despesas por conta do Programa de Trabalho e elemento de despesa do

orçamento vigente, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente.

Art. 2º Esta Portaria vigorará a partir de 10 de setembro de 2021.

Arapiraca, 10 de setembro de 2021.

JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA SILVA
Prefeito

MARIA ARILUCE DE CERQUEIRA SILVA
Secretária M. de Gestão Pública

Esta Portaria foi registrada na Coordenação Especial de Atos e Registros Administrativos

da Secretaria Municipal de Gestão Pública, aos 10 dias do mês de setembro do ano de 2021, com a

sua publicação de acordo com as normas legais.

MARIA ROSÂNGELA BRITO FERREIRA SILVA
Coord. Especial I – Atos e Registros Administrativos